[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2025  года                                                                               № 9
        х. Песчаный
	Об ограничении движения транспортных средств на период проведения мероприятия, посвящённого зажжению Вечного огня на мемориальном комплексе в х. Песчаный

В соответствии с подпунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьи  30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с проведением на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района мероприятия, посвящённого зажжению Вечного огня на мемориальном комплексе в х. Песчаный (далее - мероприятия) и в целях обеспечения безопасности дорожного движения на участках автомобильных дорог Песчаного сельского поселения Тбилисского района, руководствуясь статьями  32, 60 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Ограничить движение транспортных средств 19 марта 2025 года                   с 10 часов 00 минут до 13 часов 00 минут по улице Красной (от дома №1 до дома № 9), по ул. Октябрьской (от дома № 26 до дома № 34) по ул. Горького (от дома № 5 до дома № 35), по ул. Советской (от дома № 7 до № 1) хутора Песчаный.
2. Рекомендовать  МКУ «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности ОМС Песчаного сельского поселения Тбилисского района» (Майстренко Н.Н.) обеспечить ограничение движения транспортных средств на участке автомобильной дороги, указанной в пункте 1 настоящего постановления, 2 единицами транспортных средств с 10 часов 00 минут до 13 часов 00 минут 19 марта 2025 года. На время ограничения движения выставить соответствующие дорожные знаки.

3. Ведущему специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района (Гаращенко И.В.), разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «ИНТЕРНЕТ».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Песчаного сельского
поселения Тбилисского района                                                      В.В. Мишуров